СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВТОРОКАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

                        ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                                            Р Е Ш Е Н И Е

от 11.06.2019г.                                                                                            № 13
                                                        с.Вторая Каменка

 О назначении досрочных выборов главы

Второкаменского                      сельсовета

Локтевского района Алтайского       края

На основании статьи 10 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», статьи 171, 176 Кодекса

Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве, Устава муниципального

образования Второкаменский сельсовет, Совет депутатов решил:

1. Назначить досрочные выборы главы Второкаменского сельсовета

Локтевского района Алтайского края на 8 сентября 2019 года.
2. Отметить, что число избирателей, зарегистрированных на территории

муниципального избирательного округа, составляет 545 человек
3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «К новым

рубежам» не позднее чем через 5 дней со дня его принятия.
4. Направить настоящее решение в избирательную комиссию

муниципального образования Второкаменский сельсовет Локтевского района
Алтайского края.

Глава сельсовета                                                        И.В. Гуренко